
Vzdělávání pracovníků Domova Jistoty 
Bohumín 

 

Registrační číslo: CZ.1.04/3.1.03/A7.00041 
Částka: 1 008 144,80 Kč 
Doba realizace projektu: 1. leden 2014 až 30. červen 2015 
Region: Moravskoslezský kraj 

Popis projektu 

V projektu bude realizováno 10 odborných akreditovaných kurzů, které povedou ke 
zvyšování profesionality a odbornosti pracovníků v sociální práci z řad pracovníků 
Domova Jistoty Bohumín, především zařízení Domova pro seniory na ul. Slezská a 
ul. Šunychelská. Odborné kurzy jsou konkrétně určeny vedoucím pracovníkům, 
sociálním pracovníkům a pracovníkům v sociálních službách. 

Realizací projektu budou naplněny vzdělávací potřeby účastníků, které byly 
zjišťovány před samotnou realizací projektu na základě důkladné analýzy 
vzdělávacích potřeb v organizaci realizátora projektu. 

Poznatky získané v rámci jednotlivých vzdělávacích kurzů budou na základě 
metodických diskuzí zaváděny do skutečné praxe, služby a zařízení, ze které 
pracovníci cílové skupiny pochází. Následně budou získané poznatky zaváděny do 
dokumentů organizace a bude probíhat evaluace vzdělávacího procesu a jeho 
nastavení pro budoucí období. 

Cíle projektu 

Hlavním cílem projektu je zajištění kvalitního akreditovaného vzdělávání vybraných 
pracovníků poskytovatele služeb -realizátora projektu, tj. Domova Jistoty Bohumín. 
Tímto vzděláváním bude zajištěna profesionalita a kvalifikovanost pracovníků, což 
bude směřovat rozvoj vlastních poskytovaných sociálních služeb k lepší kvalitě a 
dostupnosti. 

Cílové skupiny 

Projekt je zaměřen na pracovníky zaměstnané Domovem Jistoty Bohumín na 
pozicích vedoucích pracovníků, sociálních pracovníků a pracovníků v sociálních 
službách. 

Průběh 

Projekt zahájil svou realizaci 1.1.2014 a bude trvat až do 30.6.2015. 
V přípravné fázi projektu byl sestaven realizační tým projektu, proběhl výběr 
pracovníků partnera projektu na pozici koordinátor a odborný metodik. Dále byly 



vytvořeny metodiky projektu a představení projektu vedoucím zařízení Domova 
Jistoty Bohumín. 
Během měsíce února 2014 bude probíhat oslovování vzdělávacích středisek a v 
měsíci březnu 2014 by mělo proběhnout první vzdělávání. 

Partneři 

Partnerem projektu je Centrum sociálních služeb Ostrava, o.p.s. jako odborný garant 
projektu. 

Realizátor projektu 

Název: Domov Jistoty, p.o. 
IČ: 00847372 
Ulice: Šunychelská 1159 
Město: Bohumín 
PSČ: 73581 

Kontaktní osoba 

Kontakt: Ing. Jiřina Zdražilová, zdrazilova@djbohumin.cz, tel.: 596014046 
WWW: www.domovjistoty.cz  
 

mailto:zdrazilova@djbohumin.cz
http://www.domovjistoty.cz/

